



SECHER & PARTNERE
RÅDGIVNING REVISION REGISTREREDE REVISORER

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21. december 2017.

Peter Hamborg Jacobsen
Dirigent

Wasteland Holding Company ApS

**Kærvej 8
2970 Hørsholm
CVR-nr.: 36496363**

**ÅRSRAPPORT
1. juli 2016 - 30. juni 2017**

(2. regnskabsår)

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsens påtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsens beretning	6

Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance.....	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Wasteland Holding Company ApS Kærvej 8 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 36 49 63 63 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Lars Jensen
Pengeinstitut	Jyske Bank Sølvgade 24 7400 Herning
Revisor	JBL REVISION ApS Nordhavnsvej 1 3000 Helsingør
Ejerforhold	Peter Hamborg Jakobsen, Birkerød Kongevej 99, 3460 Birkerød

Ledelsens beretning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anparter, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -55 TDKK. Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende. Resultatet er primært påvirket af nedskrivningen af selskabets kapitalandele i dattervirksomheder med ialt 47 TDKK.

Selskabet har tabt mere end 50% af egenkapitalen og er derfor omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab.

Kapitalejerne har tilkendegivet at ville understøtte driften i selskabet, således at selskabet er i stand til at betale sine forpligtelser i takt med at de forfalder.

På baggrund heraf vurderer ledelsen, at årsregnskabet aflægges under forudsætning af fortsat drift.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2016 til 30. juni 2017

	2016/17	2015/16 kr. 1000
Andre eksterne omkostninger	-8.996	-3
Driftsresultat	-8.996	-3
Nedskrivning af finansielle anlægs- og omsætningsaktiver	-47.000	0
Andre finansielle omkostninger	-1.258	0
Ordinært resultat før skat	-57.254	-3
2 Skat af årets resultat.....	1.957	1
Årets resultat	-55.297	-2
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat.....	-55.297	-2
Disponeret I alt	-55.297	-2

Balance pr. 30. juni 2017
Aktiver

	2017	2016 kr. 1000
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	13.000	60
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	25.000	0
Finansielle anlægsaktiver	38.000	60
Anlægsaktiver	38.000	60
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	11.242	0
Udskudt skatteaktiv	1.979	1
Tilgodehavender	13.221	1
Likvide beholdninger	1.004	0
Omsætningsaktiver	14.225	1
Aktiver	52.225	61

Balance pr. 30. juni 2017
Passiver

	2017	2016 kr. 1000
Selskabskapital.....	50.000	50
Overført resultat.....	-57.637	-2
5 Egenkapital	-7.637	48
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.578	0
Selskabsskat	38.284	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	10.000	10
Kortfristede gældsforpligtelser	59.862	13
Gældsforpligtelser	59.862	13
Passiver	52.225	61
6 Eventualforpligtelser		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	2016/17	2015/16 kr. 1000
1 Usikkerhed om fortsat drift		
Det ordinære resultat efter skat udgør -55 TDKK. Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.		
Resultatet er primært påvirket af nedskrivning af selskabets kapitalandele i dattervirksomheder med ialt 47 TDKK.		
Selskabet har tabt mere end 50% af egenkapitalen og er derfor omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab.		
Kapitalejerne har tilkendegivet at ville understøtte driften i selskabet, således at selskabet er i stand til at betale sine forpligtelser i takt med at de forfalder. På baggrund heraf vurderer ledelsen, at årsregnskabet aflægges under forudsætning af fortsat drift.		
2 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat.....	-1.979	-1
Regulering af tidligere års skat.....	22	0
	-1.957	-1
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2017	2016 kr. 1000
Kostpris, primo.....	60.000	0
Tilgang i årets løb.....	0	60
	60.000	60
Kostpris 30. juni 2017		
Årets af-/nedskrivninger.....	-47.000	0
	-47.000	0
Op- og nedskrivninger 30. juni 2017		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	13.000	60
4 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Tilgang i årets løb.....	25.000	0
	25.000	0
Kostpris 30. juni 2017		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	25.000	0

Noter

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
5 Egenkapital			
Selskabskapital.....	50.000	0	50.000
Overført resultat.....	-2.340	-55.297	-57.637
	<u>47.660</u>	<u>-55.297</u>	<u>-7.637</u>

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Herudover ingen eventualforpligtelser.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet støtteerklæring overfor datterselskaber

Herudover ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.